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Dipl.-Ing. Michael Drechsler

Leiter Angebotsplanung 

Linien mit Fahrplanänderungen

Neuerungen insgesamt auf

12 Stadtbahnlinien  

51 Buslinien  

ON DEMAND 

1

ca.  1.500
zusätzliche 

ÖPNV-Fahrten je Woche
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Verdichtung Samstagsverkehr
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Verdichtung der Takte auf 

allen STADTBAHN-Linien

samstags zwischen

ca. 9 und 20 Uhr 

auf 10-Minuten-Takt (wie Mo-Fr).

Analog zum S-Bahn-Verkehr:

Hier gilt samstags ab 9 Uhr bereits 

20-Min.-Takt statt 30-Min.-Takt.

Deutliche Leistungsausweitungen 

auch im BUS-Verkehr

samstags zwischen

ca. 9 und 20 Uhr.

Aufgrund  unterschiedlicher Nachfrage sind 

diese deutlich differenzierter ausgestaltet. 
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151
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STADTBAHN

10-Minuten-Takt 

auf allen Stadtbahnlinien

SAMSTAG   ca. 9 - 20 Uhr

12 136

5-Minuten-Takt   

> auf Linie 18 

zwischen Klettenberg

und Buchheim

> ab 15 Uhr auf Linie 1 

zwischen Brück

und Junkersdorf

20-Minuten-Takt   

> auf Linie 7 

zwischen Aachener Str./Gürtel 

und Frechen

> auf Linie 12 

zwischen Niehl

und Merkenich
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Verdichtung Samstagsverkehr

151

STADTBAHN

10-Minuten-Takt 

auf allen Stadtbahnlinien

12 136

5-Minuten-Takt   

> tlw. auf Linie 1 (ab 15 Uhr)

> tlw. auf Linie 18

20-Minuten-Takt   

> tlw. auf Linie 7 

> tlw. auf Linie 12

Fahrtanzahl wie
bisher (vorerst)

>auf Linie 16 
zwischen Sürth

und Bonn

>auf Linie 18 
zwischen Klettenberg

und Bonn

Dipl.-Ing. Michael Drechsler

Leiter Angebotsplanung 

10/20  

Min.-Takt 

SAMSTAG   ca. 9 - 20 Uhr 4
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BUS

10-Minuten-Takt 

SAMSTAG   ca. 9 - 20 Uhr

12 136

Verdichtung Samstagsverkehr
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> teilweise:

Linie 164
ca. 13-18 Uhr

> gänzlich:

Linie 132

Linie 133

Linie 136

Linie  153

Linie 159

Linie 127
ab ca. 10 Uhr

zwischen Ebertplatz
und Bilderstöckchen

(sonst 20-Min-Takt)

(sonst 20-Min-Takt)

ab 10 Uhr 

Linie 157
zwischen Ostheim
und Eggerbachstraße

(sonst 20-Min-Takt)
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ab 10 Uhr 

Linien 127              ,ab 10 Uhr | Ebertpl.

– Bilderstöckchen

132, 133, 136, 153,

157          ,
Ostheim -

Eggerbachstr. 159 und 

164  
13-

15 Uhr  

20-Minuten-Takt  

10-Minuten-Takt 

Verdichtung Samstagsverkehr

Linien 106, 120        , 

130, 139                ,

131, 140       , 141,

142, 143         , 

145         , 146, 149, 

151, 152, 154, 

155            ,160 

Chorweiler -

Further Str. 

Longericher Str. –
Am Alten Güterbahnhof

Ebertpl. -

Rochuspl. 

Saarstr. –
Kolkrabenweg 

Weiden Zentrum  

- Bocklemünd     

Mülh. Berliner Str. 

- Bonhoefferstr.     

> durch Linien-

überlagerungen
entstehen weitere
10-Minuten-Takte

, 163
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Verdichtung Samstagsverkehr
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10-Minuten-Takt 

Linien 106, 120        , 

130, 139                ,

131, 140       , 141,

142, 143         , 

145         , 146, 149, 

151, 152, 154, 

155            ,160 

Chorweiler -

Further Str. 

Longericher Str. –
Am Alten Güterbahnhof

Ebertpl. -

Rochuspl. 

Saarstr. –
Kolkrabenweg 

Weiden Zentrum  

- Bocklemünd     

Mülh. Berliner Str. 

- Bonhoefferstr.     

BUS

ab 10 Uhr 

Linien 127              ,ab 10 Uhr | Ebertpl.

– Bilderstöckchen

132, 133, 136, 153,

157          ,
Ostheim -

Eggerbachstr. 159 und 

164  
13-

15 Uhr  

20-Minuten-Takt  

10-Minuten-Takt 

Erweiterter

30-Minuten-Takt   

, 163

Linien 125, 126, 144

Alle anderen Linien(abschnitte) behalten Takt.

BF Lövenich –
Alter Militärring 
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Verdichtung später Abendverkehr
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Auf allen Stadtbahnlinien 

wird das 15-Minuten-

Taktschema täglich um eine

Stunde bis 0 Uhr verlängert: 

15‘

c
a
. 

2
3
:0

0

30‘

c
a
. 

1
:1

5

30‘

NACHTVERKEHR

FR > SA, SA > SO

& vor Feiertagen 

15‘

c
a
. 

0
:0

0

30‘

c
a
. 

1
:1

5

30‘

NACHTVERKEHR

FR > SA, SA > SO

& vor Feiertagen 

Damit gilt das Angebot aus 

der Stunde 22-23 Uhr zukünftig 

auch in der Stunde 23-0 Uhr.  
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Verdichtung später Abendverkehr
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Auf allen Stadtbahnlinien 

wird das 15-Minuten-

Taktschema täglich um eine

Stunde bis 0 Uhr verlängert: 

UND: In den Wochenend-

nächten Fr > Sa, Sa > So bleibt

auch die Linie 16 zw. Niehl Sebastianstr. 

und Sürth bis 1 Uhr im 15-Min-Takt.  

c
a
. 

2
3
:0

0

c
a
. 

0
:0

0

c
a
. 

1
:1

5

15‘ 30‘ 30‘

NACHTVERKEHR

FR > SA, SA > SO

& vor Feiertagen 

18

18

Kletten-
bergpark

Buchheim 
Herler Str. 

ZUDEM: Linie 18 bleibt jeden

Abend bis 1 Uhr zwischen

Buchheim und Klettenbergpark

im 15-Min-Takt.

16

16

Sürth Bf

Niehl
Sebastianstr. 
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Angebotsausweitung Linie 147

147

147

147

Die Betriebszeiten der Linie 147 im 

Abschnitt Neusser Str./Gürtel

- Am Bilderstöckchen werden

an allen Tagen um ca. 2 Stunden

bis ca. 22 Uhr ausgeweitet. 

Neusser Str./GürtelAm Bilderstöckchen

+

+
Dipl.-Ing. Michael Drechsler

Leiter Angebotsplanung 

Erweiterung an allen Tagen 

& in beiden Fahrtrichtungen! 10
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Taktverdichtung Linien 151, 152  
152

151

Der in Überlagerung der 

beiden Linien entstehende 

10-Min-Takt wird Mo-Fr

um ca. eine Stunde bis

ca. 20 Uhr verlängert. 

Danach wird der bisherige

30-Minuten-Takt auf der 

Linie 152 auf einen 15-Min-Takt 

bis 23 Uhr verdoppelt. 

Dipl.-Ing. Michael Drechsler

Leiter Angebotsplanung 

152

151

152

151

152

151

=  Paralleler Linienweg 

der Linien 151, 152 

10‘

c
a
. 

1
9
:0

0

ca. 20‘

c
a
. 

2
0
:0

0

30‘

10‘

c
a
. 

2
0
:0

0

15‘

c
a
. 

2
3
:0

0

30‘ bis Betriebsschluss

bis Betriebsschluss
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Taktverdichtung Linien 151, 152  
152

151

Der in Überlagerung der 

beiden Linien entstehende 

10-Min-Takt wird Mo-Fr

um ca. eine Stunde bis

ca. 20 Uhr verlängert. 

Danach wird der bisherige

30-Minuten-Takt auf der 

Linie 152 auf einen 15-Min-Takt 

bis 23 Uhr verdoppelt. 
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152

151

152

151

152

151

=  Paralleler Linienweg 

der Linien 151, 152 

Der 15-Min-Takt bis 23 Uhr 

gilt an allen Abenden. 

15‘

c
a
. 

2
3
:0

0

30‘ bis Betriebsschluss
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Haltestellenumbenennungen
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18

142

Eifelwall

wird umbenannt in

Eifelwall/Stadtarchiv

Hintergrund:

Neben der Haltestelle wird

in Kürze das neue Stadtarchiv eröffnet.

Dies soll durch den ergänzten Namen

seitens der KVB gewürdigt werden.

142

142

18

18
13
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Pilotprojekt ON DEMAND  >      

Isi ergänzt  das 

klassische ÖPNV-Angebot.

Isi ist grundsätzlich

unabhängig von festen

Routen & vorgegebenen Fahrplänen. 

Isi fährt NUR auf 

„Bestellung“ der Fahrgäste.

Nach Buchung (App/Telefon)

werden sie an einer bestehenden 

oder virtuellen Haltestelle

abgeholt und zu ihrem Ziel

im Bedienungsgebiet gebracht.

Mehrere Reisende teilen sich ggf. 

ein Fahrzeug (Pooling).

Dipl.-Ing. Michael Drechsler
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ON DEMAND

Isi
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1) Feinerschließung

Wochentags dient das Angebot

tagsüber zur Feinerschließung von 

Quartieren, wobei hier zunächst 

die definierten Bereiche 

a) im linksrheinischen Norden und 

b) im rechtsrheinischen Süden

bedient werden. 

ON DEMAND

ZWEI EINSATZBEREICHE:

1

1

a

b

2) Nacht-Shuttle

Am Wochenende wird das 

abendliche/nächtliche 

ÖPNV-Angebot durch einen 

Nacht-Shuttle im Bereich der Innenstadt 

und den angrenzenden Stadteilen der

Kernstadt ergänzt.

2

Pilotprojekt ON DEMAND  > 

FEINERSCHLIESSUNG

Dipl.-Ing. Michael Drechsler
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Gebiete mit hohem

Anteil älterer 

Menschen & tlw.

weiten Wegen zum ÖPNV 

Isi

NACHT-SHUTTLE

Freitag, Samstag und vor

Feiertagen 20 bis 3 Uhr

Alle Details: 

KVB-Presseinfo 

vom 2.12.2020 

Montag - Freitag

8 bis 15 Uhr

15
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